
str. 1 
 

UCHWAŁA nr 18/2025 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Owoców i Warzyw 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Owoców i Warzyw na rok 2025 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5, art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 

ustawy z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-

spożywczych (Dz. U. z 2025 r. poz. 683), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Owoców i Warzyw 

odmawia wpisania do Planu Finansowego na rok 2025 Funduszu 

Promocji Owoców i Warzyw następujących zadań:  

• pt. Jemy Eko w kwocie 89 000,00 PLN, 

• pt. Jedz owoce i warzywa – baw się z nami podczas Pikniku PDŻ 

w kwocie 123 574,59 PLN, 

• pt. Owoce i warzywa w diecie dzieci i nastolatków – promocja 

wśród szkół podstawowych i gabinetów pielęgniarskich w kwocie 

488 307,75 PLN, 

• pt. Promocja polskiej kuchni na Kongres WPC 2026 w Gdańsku 

w kwocie 99 750,00 PLN, 

• pt. Warsztaty kulinarne z tradycyjnej zdrowej kuchni w kwocie 

131 250, PLN, 

• pt. Bank genów ziemniaka w kwocie 149 100,00 PLN, 



str. 2 
 

• pt. Konkurs kulinarny dla gastronomii w temacie Ziemniak 

w kwocie 148 050,00 PLN, 

• pt. Potato Tour w kwocie 135 975,00 PLN, 

• pt. Potato Cup w kwocie 144 900,00 PLN, 

•  pt. Potato Bus w kwocie 147 000,00 PLN, 

•  pt. Ferie zimowe w górach z ziemniakiem w kwocie 

109 200,00 PLN, 

•  pt. Polskie Smaki, Owoce i Warzywa! w kwocie 149 000,00 PLN, 

•  pt. Talerz zdrowy – fioletowy w kwocie 336 000,00 PLN, 

•  pt. Festiwal ciast owocowych i warzywnych w kwocie 

149 950,00 PLN, 

•  pt. Szkolenie z tradycyjnej polskiej kuchni dla szkół 

gastronomicznych w kwocie 99 750,00 PLN, 

• pt. „Smaczne i zdrowe są polskie owoce i warzywa” w kwocie 

460 810,00 PLN, 

• pt. Promocja owoców i warzyw jako wydarzenie towarzyszące 

w kwocie 182 122,50 PLN, 

•  pt. Wsparcie branży owocowo-warzywnej na obszarze Azji 

i Kaukazu przez udział w targach – Uzbekistan w kwocie 

131 845,22 PLN, 

•  pt. Na zdrowie naturalnie!  w kwocie 434 700,00 PLN, 

•  pt. Udział w Międzynarodowych Targach Przemysłu Spożywczego 

– Anuga w 2025 roku w kwocie 145 687,50 PLN, 



str. 3 
 

•  pt. Udział SBGU w pracach GEPC (Groupment Europeen des 

Producteurs de Champignons w kwocie 63 000,00 PLN, 

• Jagodowe Trendy 2025 w kwocie 265 781,25 PLN, 

•  pt. Ocalmy owoce i warzywa – dla zdrowia i planet 4.0 w kwocie 

183 750,00 PLN, 

•  pt. Tradycja i jakość od wieków z polskich sadów i pól w kwocie 

148 554,00 PLN, 

•  pt. Miód – polski smak i jakość z natury w kwocie 

148 393,00 PLN, 

•  pt. Polska Izba Żywności Ekologicznej na Biofach w kwocie 

111 296,00 PLN, 

•  pt. Pszczoły to nie tylko miód w kwocie 149 551,50 PLN, 

•  pt. Promocja miodu w kwocie 50 000,00 PLN, 

•  pt. Moc Polskich Warzyw w kwocie 666 750,00 PLN.                

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  Sekretarz Komisji 

 


